
ARCHIWUM ZAMÓWIEŃ O WARTOŚCI PONIŻEJ 30.000 EURO

Informacja z otwarcia ofert -  Usuwanie odpadów z folii  rolniczych, siatki  i  sznurka do owijania balotów, opakowań
po nawozach i  typu Big Bag2021-02-01 czytaj  więcej 
Usuwanie odpadów z folii  rolniczych, siatki  i  sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i  typu Big
Bag2021-01-21 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert -  Usuwanie odpadów z folii  rolniczych, siatki  i  sznurka do owijania balotów, opakowań
po nawozach i  typu Big Bag2021-01-21 czytaj  więcej 
Usuwanie odpadów z folii  rolniczych, siatki  i  sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i  typu Big
Bag2021-01-11 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert -  Wykonanie usługi w zakresie wyłapywania bezdomnych zwierząt (psów i  kotów) w
2021 roku z terenu Gminy Suszec oraz ich utrzymanie i sprawowanie opieki nad nimi w schronisku dla bezdomnych
zwierząt2020-12-29 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert - Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy Suszec i budynków
będących własnością Gminy Suszec w okresie od 01.01.2021 r.  do 31.12.2021 r.2020-12-23 czytaj  więcej 
Wykonanie usługi w zakresie wyłapywania bezdomnych zwierząt (psów i kotów) w 2021 roku z terenu Gminy Suszec
oraz ich utrzymanie i  sprawowanie opieki nad nimi w schronisku dla bezdomnych zwierząt2020-12-18 czytaj  więcej 
Odbiór i  zagospodarowanie odpadów komunalnych z Urzędu Gminy Suszec i  budynków będących własnością Gminy
Suszec w okresie od 01.01.2021 do 31.12.20212020-12-11 czytaj  więcej 
Odbiór,  transport i  zagospodarowanie odpadów komunalnych z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Radostowicach,
ul.  Dworcowa 56, 43-262 Radostowice w okresie od 01.01.2021 do 31.12.20212020-12-03 czytaj  więcej 
Informacja z otwarcia ofert -  Budowa odcinka ul.  Wiosennej w Suszcu o długości około 235mb - Etap I2020-11-19
czytaj więcej 

strony przejdź do strony 1 przejdź do strony 2 przejdź do strony 3 przejdź do strony 4 przejdź do strony 5 przejdź do strony 6 przejdź do strony
7 przejdź do strony »

Pliki do pobrania:

 Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf Data: 2015-06-22 09:03:44, - Rozmiar: 32,22kB 

Metryka:

Liczba wyświetleń 41028

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2025-02-10 12:05 Bernadeta Małys ARCHIWUM ZAMÓWIEŃ O WARTOŚCI PONIŻEJ 30.000 EURO - Strona - zmiana

2019-11-14 10:36 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2019-11-14 10:35 Bernadeta Małys OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2018-04-04 07:21 Bip Bip OGŁOSZENIA - Strona - zmiana ustawień wyglądu

2017-03-03 14:31 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - usunięcie

2017-03-03 14:30 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16876/informacja-z-otwarcia-ofert-usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16876/informacja-z-otwarcia-ofert-usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16876/informacja-z-otwarcia-ofert-usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16854/usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16854/usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16854/usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16853/informacja-z-otwarcia-ofert-usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16853/informacja-z-otwarcia-ofert-usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16853/informacja-z-otwarcia-ofert-usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16844/usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16844/usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16844/usuwanie-odpadow-z-folii-rolniczych-siatki-i-sznurka-do-owijania-balotow-opakowan-po-nawozach-i-typu-big-bag.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16821/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-uslugi-w-zakresie-wylapywania-bezdomnych-zwierzat-psow-i-kotow-w-221-roku-z-terenu-gminy-suszec-oraz-ich-utrzymanie-i-sprawowanie-opieki-nad-nimi-w-schronisku-dla-bezdomnych-zwierzat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16821/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-uslugi-w-zakresie-wylapywania-bezdomnych-zwierzat-psow-i-kotow-w-221-roku-z-terenu-gminy-suszec-oraz-ich-utrzymanie-i-sprawowanie-opieki-nad-nimi-w-schronisku-dla-bezdomnych-zwierzat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16821/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-uslugi-w-zakresie-wylapywania-bezdomnych-zwierzat-psow-i-kotow-w-221-roku-z-terenu-gminy-suszec-oraz-ich-utrzymanie-i-sprawowanie-opieki-nad-nimi-w-schronisku-dla-bezdomnych-zwierzat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16821/informacja-z-otwarcia-ofert-wykonanie-uslugi-w-zakresie-wylapywania-bezdomnych-zwierzat-psow-i-kotow-w-221-roku-z-terenu-gminy-suszec-oraz-ich-utrzymanie-i-sprawowanie-opieki-nad-nimi-w-schronisku-dla-bezdomnych-zwierzat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16805/informacja-z-otwarcia-ofert-odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-urzedu-gminy-suszec-i-budynkow-bedacych-wlasnoscia-gminy-suszec-w-okresie-od-1-1-221-r-do-31-12-221-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16805/informacja-z-otwarcia-ofert-odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-urzedu-gminy-suszec-i-budynkow-bedacych-wlasnoscia-gminy-suszec-w-okresie-od-1-1-221-r-do-31-12-221-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16805/informacja-z-otwarcia-ofert-odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-urzedu-gminy-suszec-i-budynkow-bedacych-wlasnoscia-gminy-suszec-w-okresie-od-1-1-221-r-do-31-12-221-r-.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16794/wykonanie-uslugi-w-zakresie-wylapywania-bezdomnych-zwierzat-psow-i-kotow-w-221-roku-z-terenu-gminy-suszec-oraz-ich-utrzymanie-i-sprawowanie-opieki-nad-nimi-w-schronisku-dla-bezdomnych-zwierzat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16794/wykonanie-uslugi-w-zakresie-wylapywania-bezdomnych-zwierzat-psow-i-kotow-w-221-roku-z-terenu-gminy-suszec-oraz-ich-utrzymanie-i-sprawowanie-opieki-nad-nimi-w-schronisku-dla-bezdomnych-zwierzat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16794/wykonanie-uslugi-w-zakresie-wylapywania-bezdomnych-zwierzat-psow-i-kotow-w-221-roku-z-terenu-gminy-suszec-oraz-ich-utrzymanie-i-sprawowanie-opieki-nad-nimi-w-schronisku-dla-bezdomnych-zwierzat.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16778/odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-urzedu-gminy-suszec-i-budynkow-bedacych-wlasnoscia-gminy-suszec-w-okresie-od-1-1-221-do-31-12-221.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16778/odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-urzedu-gminy-suszec-i-budynkow-bedacych-wlasnoscia-gminy-suszec-w-okresie-od-1-1-221-do-31-12-221.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16778/odbior-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-urzedu-gminy-suszec-i-budynkow-bedacych-wlasnoscia-gminy-suszec-w-okresie-od-1-1-221-do-31-12-221.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16765/odbior-transport-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radostowicach-ul-dworcowa-56-43-262-radostowice-w-okresie-od-1-1-221-do-31-12-221.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16765/odbior-transport-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radostowicach-ul-dworcowa-56-43-262-radostowice-w-okresie-od-1-1-221-do-31-12-221.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16765/odbior-transport-i-zagospodarowanie-odpadow-komunalnych-z-zespolu-szkolno-przedszkolnego-w-radostowicach-ul-dworcowa-56-43-262-radostowice-w-okresie-od-1-1-221-do-31-12-221.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16747/informacja-z-otwarcia-ofert-budowa-odcinka-ul-wiosennej-w-suszcu-o-dlugosci-okolo-235mb-etap-i.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/16747/informacja-z-otwarcia-ofert-budowa-odcinka-ul-wiosennej-w-suszcu-o-dlugosci-okolo-235mb-etap-i.html
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=1
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=1
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=2
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=2
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=3
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=3
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=4
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=4
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=5
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=5
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=6
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=6
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=7
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=7
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=2
http://bip.suszec.iap.pl/pl/12108/0/archiwum-zamowien-o-wartosci-ponizej-3--euro.html?page=2
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf
http://bip.suszec.iap.pl/mfiles/12108/3/0/z/Informacja-o-otwarciu-ofert-odwierty.pdf


Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany

2016-12-09 10:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:54 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:53 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:52 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-06-16 10:51 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:11 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - zmiana

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-03-30 10:10 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - hurtowe dodawanie

2016-02-17 11:35 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-16 08:02 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-11-06 12:07 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-14 12:21 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-10-07 12:46 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-06-22 09:03 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona / Załączniki - nowy

2015-05-26 14:59 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2015-05-26 14:58 Anna Morcinek OGŁOSZENIA - Strona - zmiana sortowania stron

2014-07-22 10:05 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - zmiana

2014-06-05 12:48 Łukasz Majorowski OGŁOSZENIA - Strona - nowa


